
• •

WOJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 65/B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 31 października 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budźecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gmmnym

(Oz. U. z 2016, poz.446) zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 20 16r. poz. 1870, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr XXV /160/2016 z dnia 28 grudnia 20l6r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy Słupia (Konecka) zarządza

co następuje:

~I

I. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikami nr l.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 65/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 31,10.2017R.

•

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 728465,00 0,00 728465,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 178206,50 1 000,00 179206,50

4300 Zakup usług pozostałych 10500,00 1 000,00 11 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 128489,00 - 2 300,00 126189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94358,00 .1 300.00 93058,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7720,00 - 1 000,00 6720,00

85295 Pozostała działalność 113950,50 1 300,00 115250,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 690,50 1 300,00 2990,50

BeSTia

Razem: 15451 074,991 15451 074,991

Strona 1


	00000001
	00000002

